Monumentnummer*: 40251

Status

Inschrijving register*

Kadaster deel/nr

Woonplaats*

Zaltbommel

Straat*

Gasthuisstraat

Gasthuisstraat

Kadastrale gemeente*

Zaltbommel
Zaltbommel
Zaltbommel
Zaltbommel
Zaltbommel
Zaltbommel
Zaltbommel
Zaltbommel
Zaltbommel
Zaltbommel
Zaltbommel
Zaltbommel
Zaltbommel
Zaltbommel
Zaltbommel
Zaltbommel

Zaltbommel

Nr*
34
343

rijksmonument

30 maart 1971
82957/87

Gemeente*

Zaltbommel

House letter*

a

Sectie*
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Wetenschap
Provincie*
Gelderland
Toev.* Postcode* Woonplaats*
5301 CC Zaltbommel
5301 CC Zaltbommel

Kadastraal object*
3849
3849
3849
3849
3849
3849
3849
3849
3849
3849
3849
3849
3849
3849
3849

Appartement aanduiding

A4

A10
ATl
Al12
A13
Ald
A15
A16
AlT7
A18
A19
A20
A21
A22
A23

Situering Locatie
Bij
Bij
Grondperceel
3872
4052
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Omschrijving**

Gepleisterd, eenbeukig gebouw met driezijdige koorsluiting en houten tongewelf met korbelen en sleutelstukken, vermoedelijk 1de
eeuw. Eenklaviers orgel met achttiende-eeuwse kas van onbekende herkomst en een binnenwerk van Maarschalkerweerd uit 1893,
afkomstig uit de voormalige Gereformeerde Kerk in Vreeland. Thans in gebruik als polikliniek van het Jeroen Bosch Ziekenhuis.

Hoofdcategorie Subcategorie Functie

Religieuze gebouwen Kapel (F) Kapel(F1)
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